



Zapytanie ofertowe

Znak sprawy: **435/Pu/2021**

Wrocław, dnia 04.11.2021 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dotyczy Zapytania Ofertowego na wykonanie dostaw pn.:

Dostawa rękawic nitrylowych dla Zespołów Ratownictwa Medycznego Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje odpowiedzi na pytania które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o poziomie AQL $\leq 1,5$ oraz odstąpi od kodowania kolorystycznego rozmiaru rękawic? Rozmiar rękawic wyraźnie opisany na co najmniej dwóch ścianach opakowania. Pozostałe parametry zgodne ze SWZ.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o grubości na palcu min 0,07mm, na dłoni min 0,06 mm o poziomie AQL 1,5. Poziom taki wymagany jest zgodnie z normą EN 455-1. Stawianie wymogu poziomu AQL $\leq 1,0$ jest dyskryminujące i ogranicza zasadę konkurencyjności i równego traktowania.

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Czy rękawice mogą mieć AQL 1,5 ?

Odpowiedź nr 3:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy opakowanie XL - może być pakowany po 90 sztuk ? i wówczas dalibyśmy 667 opakowań co łącznie daje 60 030 rękawic.

Odpowiedź nr 4:

Tak

Powyższe postanowienia są wiążące i stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Lidia Brzeska
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
(podpis w oryginale)